

BESKJEDER

Velkommen tilbake etter vinterferien. Vi håper dere har hatt en fin uke, og at dere alle er klar for en ny periode på skolen. Fokuset fremover vil igjen bli på hvordan vi er sammen som en klasse, og hvordan vi trenger at alle er med for at alle skal ha det trygt og godt på skolen.



Vi har sendt hjem **utviklingssamtalskjemaer** som skal leveres inn igjen, innen **fredag i uke 9**. Påmeldingskjema for utviklingssamtaler for **uke 13, 14 og 15** blir lagt ut i uke 9. Vi ser frem til gode utviklingssamtaler sammen med dere og elevene.

En ny runde med dagens elever starter opp, hvor vi øver på alfabetet og hvor i alfabetet bokstavene. Dette er et tverrfaglig prosjekt i norsk- og matematikkfaget.

Dere kan laste ned **Dragonbox Numbers** hjemme dersom dere ønsker det. Se logo her →

Det er viktig at det er denne appen som lastes ned, og ikke den vi jobber med på

Velg innlogging via feide og husk Kristiansand kommune som tilhørighet.



skolen.

Husk:

- **uteskole fredager.** Ha med (bål)mat, (varm) drikke, vedkubbe, klær etter vær og sitteunderlag
- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker til vanlig**, som er enkle å spise, også på uteskole, lov med noe ekstra godt på uteskole

Vi ønsker dere ei god uke! Hilsen Elise, Ragnhild, Fredrik og Marianne.

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Marianne: marianne.toreid@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

Temaperioden "Jeg i verden":

Vi starter opp med en ny temaperiode "Jeg i verden". Innenfor dette temaet vil det være flere tverrfaglige aktiviteter som knytter ulike fag og kompetansemål opp mot hverandre. Elevene skal få lære om kroppen, menneskeverd og menneskerettigheter. I matematikk arbeider vi videre med addisjon med tieroverganger. I norsk er det lesetekster og skriveoppgaver til temaperioden. Vi øver på punktum og stor bokstav.



	Mandag 24.02	Tirsdag 25.02	Onsdag 26.02	Torsdag 27.02	Fredag 28.02
08.30-09.30	Møte i garderoben Bokstavkurs ØØ	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/Gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Praktisk matte/Magisk møte
9.30-10.45	Magisk møte Dagens elever Todeling Matematikk - Addisjon på tallinja/Tema - Jeg i verden.	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Lesestasjon - Veiledet lesing Samarbeid - Konstruksjon Finskrift - ØØ Dragonbox - iPad Mattebok: Addisjon på tallinja	Magisk møte Dagens elever Matematikk Addisjon og statistikk	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Lesestasjon - Veiledet lesing Samarbeid - Sosial kompetanse Finskrift - ØØ Dragonbox - iPad Mattebok: Addisjon og hoderegning	Uteskole
10.45-12.00	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Fortsetter todeling Matematikk/Tema Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Høytlesing Oppsummering Takk for i dag!	Norsk Rettskriving Stor bokstav og punktum. Skrive egne setninger/tekster. Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Oppsummering Takk for i dag!	Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Se informasjon på toppen av ukebrevet

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg holder garderobeplassen min fin og ryddig. Jeg snakker fint med, og om andre.
Lekse:	Lese- og mattelekse i mappa.